ASSEMBLEA ORDINARIA ANNUALE 2017

Mercoledi 8 Marzo 2017, alle ore 18.30

nella sala del Ristorante Casa del Popolo a Bellinzona

Al termine dell’'assemblea, il circolo offrira ai partecipanti uno spuntino.

Annunciarsi all’inizio dell’lassemblea.

Ordine del Giorno

1.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

Saluto del Presidente

Nomina del Presidente del giorno

Nomina di uno scrutatore

Lettura e approvazione del verbale assemblea 2016
Relazione del Presidente

Relazione del Cassiere

Relazione dei Revisori dei conti

Approvazione dei conti 2016

Relazione del Bibliotecario a.i.

Nomine statutarie: A scadenza del mandato, il Comitato & dimissionario in corpore.

Si ricandidano: Jvo Bader, quale presidente

i membri di Comitato: Riccardo Martignoni, Ivo Gentilini e Antonio Rusconi

i Revisori: Nicola Pedrazzini e Giuseppe Gianella

Tassa sociale ( invariate )

Membro Fr.
Doppio membro: Fr.
Studenti e apprendisti: Fr.
Soci all’estero €.

Preventivo 2017

Bollettino

Benemerenza 25 anni: Ida Delmué

Attivita 2017

Eventuali

75.-
60.-
37.50
75.-



